

32251667 32255745 & 32250071-5

Lahore, Friday 29 April 2022.

27 Ramazan 1443

www.brecorder.com





## The Pakistan General Insurance Company Limited

NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the Extraordinary General Meeting ("EOGM") of The Pakistan General Insurance Company Limited (the "Company") will be held on Friday, June 03, 2022 at 10:00 a.m. at PGi House, 5-A Bank Square, The Mail Lahore, to transact the following business:

1. To elect seven directors of the Company as fixed by the board for the term of three years in accordance with the provisions of Section 159 of the Companies Act, 2017. The retiring directors are:

Ch. Mazhar Zahoor

Nasira Raees

Sajid Rabbani

Muhammad Haroon

Malik Ejaz Nazir

Ch. Habibullah Shehroz Qamar

2. To consider any other business with the permission of the Chairman.

Order of the Board

Ch. Mohsin Ali

Lahore: April 29, 2022 Company Secretary

- 1. A member entitled to attend and vote at this Meeting is entitled to appoint another member as a proxy to attend and vote in respect of him. Form of proxy must be deposited at the Company's Registered Office not later than 48 hours before the time appointed for the meeting.
- 2. CDC Account holders are advised to follow the guidelines of the Securities and Exchange
- 3. The Share Transfer Books of the Company will be closed from May 28, 2022 to June 03, 2022 (both days inclusive). Transfers received in order by our Shares Registrar, M/s. Corplink (Private) Limited, Lahore at the close of business on May 27, 2022 will be considered in time to attend and vote at the
- Members are requested to communicate to our Shares Registrar of any change in their addresses.



## دی پاکستان جنرل انشورنس میبنی لمیطر (اطلاع برائے غیر معمولی اجلاس عام)

عوام انتاس کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی ہذا کا غیر معمولی اجلاس عام مورخہ 03 جون 2022 بروز جعد کو سے 10 بیج بمقام پی آئی آئی ہاکس A-5 بینک سکوائر دی مال لا ہور منعقد ہوگا مندرجہ ذیل ایجنڈ از پر بحث ہوگا۔ 1- کمپنیر آئیٹ 2017 کے سیکٹن 159 کی دفعات کے مطابق تین سال کی مدت کیلئے بورڈ کی طرف سے مقرر کردہ کمپنی کے

1- کمپنیر، تیک 2017 کے سیکٹن 159 کی دفعات کے مطابق تین سال کی مدت کیلئے بورڈ کی طرف سے مقرر کردہ کمپنی کے سابت ڈائز میکٹرز کا انتخاب کرنا۔ ریٹائز ہونے والے ڈائز کیٹرزیہ ہیں۔

ب ریا رہ ہونے والے والے والر بیسرزیہ ہیں۔ چو ہدری مظہرظہور تاصرہ رکیس ساجدریانی محمد ہارون

ملک اعاز نذر چو برری حبیب الله شهروز قر

2- کوئی اور بزنس چیئر مین کی اجازت کیساتھ بورڈ کے آرڈ رکے مطابق۔

چوہدری محن علی لا ہور، 29اپریل 2022 سمپنی سیکرٹری

نوئس:

1-11 : جلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کا حقد ارمبر کمپنی کے ایک اور مبر کو مقر رکزنے کا حقد ارہے۔ پرائسی فارم کے مؤثر مونے کیائے پرائسی فارم کا کمپنی کے رجٹر ڈ آئس میں اجلاس کے 48 کھنے موسول ہونا ضروری ہے۔

2-ی ڈی بی اکا وَنٹ ہولڈرز کو مشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ سیکور ٹیر اینڈ ایک پینے کمپیشن آف پاکستان کی ہدایات پڑل کریں۔

2-ی ڈی بی کا کا ونٹ ہولڈ در کو مشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ سیکور ٹیٹمول دونوں دن ) بندرہ کی۔ مارے ثیمر زرجٹر ارمیسرز کی شرکت کا رہائت کیا گئی کہ باک بیائی کیا ہوگائی کو اجلاس میں شرکت کا رہائت کیا ہور کو جوٹر انسفر 27 متی 2022 کو کا روبار کے اختیام تک موصول ہوگائی کو اجلاس میں شرکت کرنے اور دون النے کی حق ماصل ہوگا۔

کرنے اور دون کی النے کی حق ماصل ہوگا۔

4 مجمران ۔ درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے بیٹ میں کی تبدیلی کے بارے میں مارے شیئر زرجٹر ارسے دابطہ کریں۔